
 

   JÄSENTIEDOTE 2/2024 

     Toukokuu 2024 

Hyvä Kouvolan Suomi-Unkari Seuran jäsen! 

Vuosikokouksemme pidettiin edellisessä jäsentiedotteessa ilmoitetun mukaisesti, ja kokousta ennen 
olleessa esitelmätilaisuudessa oli tosi mukavasti myös muita kuin seuramme jäseniä. Unkari siis 
kiinnostaa! Vuosikokouksessa luovutettiin Merja Rossille ja Anja Sululle Suomi-Unkari seuran hallituksen 
myöntämät kultaiset ansiomerkit pitkäaikaisesta ansiokkaasta ystävyysseuratoiminnasta. 
Puheenjohtajaksi alkaneen toimintavuoden ajaksi valittiin allekirjoittanut. Hallituksen 
järjestäytymiskokouksessa varapuheenjohtajaksi valittiin Matti Pätäri. Muuten hallitus jatkaa entisellään. 

Unkarissa käydään tällä hetkellä kiivaita vaalikamppailuja, tulossa ovat sekä EU-vaalit että kunnallisvaalit 
(joissa valitaan pormestari ja valtuutetut). Loanheitto on vilkasta, kun oppositio yrittää haastaa 
valtaapitävät. Pienenä maana Unkari tarvitsee liittolaisia, mutta Eurooppa ei kiinnosta, kuten olemme 
saaneet huomata. Kevät näyttää kuitenkin etenevän vauhdilla, internetissä näkee paljon kauniita kuvia 
kukkaloistosta eripuolilla maata. Minulla on tilaisuus matkustaa Unkariin nyt toukokuun aikana, ja 
varmasti on paljon kerrottavaa, kun tapaamme kesäkuussa. 

Tässä kirjeessä edempänä on tietoa seuraavasta tapahtumasta ja muustakin toimintasuunnitelmasata. 
Koko hallituksen puolesta toivotan jokaisen jäsenen lämpimästi tervetulleeksi kaikkiin tapahtumiin. 
Pidetään osaltamme Suomen ja Unkarin ystävyyden lippua korkealla! 

Puheenjohtaja Sirkka Uusipaikka  

1. Keväinen kävelyretki torstaina 6.6 klo 17.30 Ratamon Terveysmetsään 
Tällä kertaa tutustumme Ratamon Terveysmetsän polkuun pienellä yhteisellä iltakävelyllä. 
Kokoonnumme Ratamon edessä klo 17.30. Autolla tulevat voivat parkkeerata auton Ratamon 
parkkipaikalle. Osoite Ruskeasuonkatu 3, ajo parkkipaikalle Marjoniementieltä. 
Terveyspolku on noin 600 metriä pitkä ja erittäin helppokulkuinen. Sen varrella on luontoon sopivaa 
taidetta ja useita levähdyspaikkoja. Kuuntelemme lintuja ja yritämme tunnistaa kasveja. Halutessasi 
voi ottaa vaikkapa iltakahvit termospulloon. Merja tuo mehua ja keksejä.  
Kävelylle ei tarvitse ilmoittautua. Pieni säävaraus: sadesäällä kuljetaan hyvissä sadekamppeissa. 
 

2. Lángos-ilta elokuun loppupuolella 
Illan tarkka päivämäärä ei ole vielä selvillä, sillä Étterem Rossiin on tulossa remontti. Kunhan tilanne 
rauhoittuu, isäntäväki sopii hallituksen kanssa ajankohdan.  
HUOM! Illanvietosta ilmoitetaan Kouvolan Sanomien Keskiviikko-lehdessä sekä sähköpostilla. Sihteeri 
voi laittaa myös tekstiviestikutsun. Jos haluat sellaisen, ilmoita Merjalle puhelinnumerosi. Säästämme 
tällä tavoin postimaksuissa. 

 

3. Muita syksyn tapahtumia 
Tulemme toteuttamaan loka-marraskuussa toimintasuunnitelmaan merkityt Elämäni Unkari-illan 
sekä Ruoka- ja viini-illan. Tiedotamme niistä alkusyksyllä. 

 
 
 Mukavaa kevättä ja kesää! Kouvolan Suomi-Unkari Seuran hallitus 
 
 Hallituksen yhteystietoja:  
  Sirkka Uusipaikka, varapuheenjohtaja, sirkka.uusipaikka(a)wippies.fi, puh. 045 6710 814  
  Anja Sulku, taloudenhoitaja, anja.sulku(a)gmail.com,  puh. 040 719 4147 
 Merja Rossi, sihteeri, rossimerja4(a)gmail.com puh. 0400 986 954 
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